wyłączonych z eksploatacji, ewentualna konieczność przeprowadzenia usprawniającej pojazd naprawy.

Stan pojazdu ( usterki i braki ) -10,0 -2 272
Naprawy konieczne -20,0 -4 545

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

13700 PLN  

(słownie: trzynaście tysięcy siedemset złotych)
w tym VAT (23,0%) 2561,79 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Rzeczoznawca 

Bogdan Boguszewski

ARKUSZ BADANIA POWŁOKI LAKIEROWEJ